РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАПЦЕГАЙТУЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2021 года				                                                       № 5

с. Капцегайтуй

[bookmark: _GoBack]О присвоении адреса объекту в системе ФИАС

	В соответствии с Федеральными законами  от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», от 22.05.2015года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия оператора федеральной информационной адресной системы с органами государственной власти и органами местного самоуправления при ведении государственного адресного реестра» Администрация сельского поселения «Капцегайтуйское»

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	Внести в ФИАС следующие нежилые строения, расположенные на территории сельского поселения «Капцегайтуйское»:

 1. Россия, Забайкальский край, Муниципальный район «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», сельское поселение «Капцегайтуйское», село Капцегайтуй, улица Степная, сооружение 1;
2. Россия, Забайкальский край, Муниципальный район «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», сельское поселение «Капцегайтуйское», село Капцегайтуй, улица Юбилейная, сооружение 2;

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Капцегайтуйское»                                                 	         Е.В. Бирюкова